АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛОКНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18.08.2023 года                                                           №  29

Об утверждении  отчета  об исполнении плана реализации муниципальных программ МО «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением Администрации Малолокнянского сельсовета № 1-в от 25.01.2021 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолокнянского сельсовета Суджанского района Курской области» и распоряжением Администрации Малолокнянского сельсовета  от 29.12.2021 года № 65 «О Методических указаниях по разработке и реализации муниципальных программ Малолокнянского сельсовета Суджанского района»:
         1. Утвердить  отчет  об исполнении плана реализации муниципальных программ МО «Малолокнянский сельсовет» Суджанского района Курской области.

          2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Малолокнянского  сельсовета в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Врио Главы Малолокнянского сельсовета
Суджанского района                                                             Д.В. Дубейский